
 

1 
 

工程招标公告 
   上海工商外国语职业学院就“7 号楼会议室、资料室、办公室、

走道、卫生间改建装饰工程及附中 8 间卫生间改建装修工程项目”进

行招标。目前项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。 

一、简要内容： 

1.项目名称：上海工商外国语职业学院 7 号楼会议室、资料室、

办公室、走道、卫生间改建装饰工程及附中 8 间卫生间改建装修工程

项目。 

2.建设地点：上海市浦东新区惠南镇观海路 505 号。 

3.项目内容：  

1）7 号楼会议室、资料室、办公室、走道、卫生间改建装饰工

程。 

2）附中 8 间卫生间改建装修工程。 

4.施工工期：35 日历天（具体以甲方开工令为准）。 

5.招标限价： 

1）7 号楼会议室、资料室、办公室、走道、卫生间改建装饰工

程（小写）：972315.89 （人民币）；7 号楼会议室、资料室、办公

室、走道、卫生间改建装饰工程（大写）：九十七万贰仟叁佰壹拾伍

元八角玖分。 

2）附中 8 间卫生间改建装修工程（小写）：827322.68（人民币）；

附中 8 间卫生间改建装修工程（大写）：捌拾贰万柒仟叁佰贰拾贰元



 

2 
 

六角八分。 

二、投标人资质要求： 

1.具有独立法人资格的企业，有国家相关职能部门核发《营业执

照》，具有相应的经营范围。 

2.具有建筑装修装饰工程专业承包二级及其以上资质或建筑工

程施工总承包三级及其以上资质。  

3.投标方在近三年内的经营、施工及相关活动中无不良记录（一

经发现即取消投标和中标资格）。 

4.不接受联合体投标。 

三、 招标文件将在上海工商外国语职业学院发售： 

1.发售时间：2020 年 6 月 17  日至 2020 年 6 月 19  日(法

定公休日、法定节假日除外)，每天上午 9∶30-11：00 时 ,下午

13:30-16:00 时。 

2.发售地点：上海市浦东新区惠南镇观海路 505 号行政 5 号楼

三楼会议室 

3.联 系 人：         沈产模、孙宪国 、宋英                    

4.联系电话：  13621972883、13701986227 、021-68025971            

四、 领取标书时请携带： 

1.营业执照、安全生产许可证原件，复印件加盖单位公章。 

2.资质证书（建筑装修装饰工程专业承包二级及其以上资质或建

筑工程施工总承包三级及其以上资质），复印件加盖单位公章。 

3.法人授权委托书原件及被委托人身份证原件，身份证正反面复



 

3 
 

印件并加盖公章。 

4.招标文件售价：人民币   1000   元/本，售后不退（1.招标

文件 2.图纸光盘 3.工程量清单报价）。 

注：以上资料一律采用 A4 规格纸张，所有证件复印件均需加盖

单位公章，招标方留存。原件审阅后退回。如有缺漏，代理机构将拒

绝接受其报名。报名时提供的资料应与投标文件中的资格证明文件一

致，如有不同，以投标文件为准。 

五、领取招标文件时间、地点： 

凡愿参加投标的合格投标人可自 2020 年 6 月 17 日本招标公

告发布之日起至 2020 年 6 月 19 日 16:00 止（北京时间）至浦东

新区惠南镇    观海路 505 号 5 号楼三楼会议室  进行现场验证，

逾期不再办理。未按规定获取招标文件的投标将被拒绝，验证的同时

提交以上资料。 

六、投标截止及开标时间、地点： 

1.投标截止及开标时间：2020 年 6 月 29 日 10:00（北京时间）。 

2.投标截止及开标地点：上海市浦东新区惠南镇 观海路 505 号

8 号楼 9 楼会议室 。  

七、联系方式： 

名称：上海工商外国语职业学院 

地址：上海市浦东新区惠南镇观海路 505 号 



 

4 
 

联系人：  沈产模、孙宪国   

电话： 13621972883、13701986227 

本次开标邀请所有投标人参加开标。开标时，请投标单位法定代表人

或其授权的投标人代表持所要求开标携带资料，以及装订完整的纸质

版投标文件准时出席开标会议。 


